（様式第１号）
ふれあい技能センター使用許可申請書
令和　　　　年　　月　　日
長野県松本技術専門校長　様

申請人　郵便番号　 〒
　　　　住所
団体名
代表者
使用責任者　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　　話
下記のとおり、ふれあい技能センターを使用させてください｡
記

	使用する日時
	令和  　年　　月    日（   ）【会議室】   時   分～   時   分(   時間   分)
【実習場】   時   分～   時   分(   時間   分)
令和  　年　　月    日（   ）【会議室】   時   分～   時   分(   時間   分)
【実習場】   時   分～   時   分(   時間   分)
令和  　年　　月    日（   ）【会議室】   時   分～   時   分(   時間   分)
【実習場】   時   分～   時   分(   時間   分)

	使用する場所
	会議室　　　実習場
	使用人員
	　　　人

	使用の目的

	使用料の減免
	使用料を減免してください。

	ｸﾚｰﾝ使用の有無
	有　　　無
	有の場合運転資格証の写しを添付してください。

	実習場への持込設備
	①　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費電力量　　　　　W）

	②　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費電力量　　　　　W）

	使用料の額
＊「使用料の額」は、複数日使用の場合に端数処理の関係で増減することがあります。
	会議室
	実習場
	使用料の総額　　　 減免率

	１日当たり 4,271円
ただし、５時間までは
2,200円
	１日当たり25,128円
ただし、５時間までは
12,600円
	※使用料　　　　円
のうち　　　　　円
を免除する。　　　　　　　　　　％

	管理経費
	会議室の冷暖房
	※
	計
	※

円

	実習場の水銀灯
	※

	その他
	※

	＊　使用後、速やかに冷暖房及び水銀灯等の使用状況（使用の有無を含む）をご報告ください。
＊　実習場の石油ファンヒーターを使用する場合は、灯油を当日持参し、使用後にタンクを満タンにしてください。
＊　使用料の減免を希望される場合は、別に「直近の決算書（団体の規約、事業計画書、収支計算書又は損益計算書等記載されたもの」及び添付書類を提出してください。（同一年度内は初回のみ）

	※（様式第２号）
ふれあい技能センター使用許可書

上記のとおり使用することを許可します｡
令和　　年　　月　　日
長野県松本技術専門校長

※は記入しないでください｡